
 
F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 
 

16. června 2021 

Úřední zpráva STK 

pro všechny kluby řízené Libereckým OFS 

 

1) STK informuje kluby ohledně termínu losovacího aktivu, který se bude konat ve středu 

23.6.2021 od 16.30 v Multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 

461 80 Liberec 2.  

Za každý tým se musí účastnit 1 zástupce klubu. Na losovacím aktivu budou předány originály 

přihlášek do soutěžního ročníku 2021/2022.  

Pozvánka na losovací aktiv a termínová listina bude zveřejněna na úřední desce 16.06.2021 

 

2) Každá osoba, která se bude účastnit losovacího aktivu, musí splňovat podmínku bezinfekčnosti 

s ohledem na epidemickou situaci v souvislosti s šířením nemoci COVID-19. Konkrétně musí 

prokázat, že: 

 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARSCoV-2 s 

negativním výsledkem, nebo  

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS 

CoV-2 s negativním výsledkem, nebo  

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží certifikátem o provedeném 

očkování, že u očkování uplynulo:  

i) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC 

nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka,  

ii) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 

SPC nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, 

nebo  

iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 

nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo  

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního 

testu neuplynulo více než 180 dní, nebo  

e) osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k 

použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo  

f) osoba absolvovala v rámci povinného testování zaměstnanců nejdéle před 72 hodinami test 

na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo 

povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou a byl osobě poskytnut jejím 

zaměstnavatelem, s negativním výsledkem; tato skutečnost se dokládá potvrzením od 

zaměstnavatele nebo čestným prohlášením, nebo  

g) osoba ve škole nebo školském zařízení absolvovala nejdéle před 72 hodinami test na 

stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo 



 
F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 
povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, tato 

skutečnost se dokládá čestným prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného zástupce 

osoby nebo potvrzením školy.  

 

3) STK zkontrolovala přihlášky do sezóny 2021/2022 a úhradu startovného. 

 

4) STK vzala na vědomí odhlášení mužstva 5130241 Fotbalový klub Nová Ves, z.s. ze soutěže 1.B 

třída západ a přihlášení tohoto družstva do soutěže Okresní přebor dospělých. Zároveň vzala 

na vědomí doplnění soutěže 1.B třída západ týmem z okresního přeboru 5130121 FK SLOVAN 

Hrádek nad Nisou 1910 z.s. "B".  

 

5) STK oslovila dotčené týmy ze soutěží III. tříd k doplnění soutěže Okresní přebor dospělých. 

Doplnění odmítly týmy Hejnice B, Habartice, Český Dub. Žádost o doplnění přijaly týmy Jokers 

a Rozstání B. 

 

6) STK vyhodnotila základní části již odehraných turnajů OFS a rozlosovala finálové turnaje 

příslušných věkových kategorií. Dotčené kluby byly informovány.  

 

7) STK žádá kluby, aby výsledky turnajů zasílaly emailem na adresu info@ofsliberec.cz co nejdříve 

tak, aby STK měla dostatečný čas na vyhodnocení a KR na obsazení rozhodčích u starších 

kategorií. 

 

8) STK informuje kluby, že od nové sezóny dochází ke změně IS FAČR na novou verzi 1.8. Kluby 

budou informovány ze strany FAČR pravděpodobně 23.6.2021. 

 

9) STK opětovně upozorňuje kluby na povinnost hlášení přátelských utkání nebo turnajů z důvodu 

splnění podmínek – vydaných FAČR ve zprávě GS 74/2021/Fotbalová jedenáctka pro přátelská 

utkání a následnému vyúčtování od oddílů vůči svazu.  

 

 

 

 

Nikos Romanopulos 

Předseda STK 

mailto:info@ofsliberec.cz

